

VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. | Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

Unsere Angebote sind gültig vom 06.11. bis 18.11.2023

Grippostad® C
24 Hartkapseln

28%
GESPART*



11,45€
statt: 15,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

wick VapoRub
Erkältungssalbe

25 g Salbe

30%
GESPART*

1 kg = 278,00€



6,95€
statt: 9,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Umckaloabo®
20 ml Lösung

35%
GESPART*

1 Liter = 372,50€



7,45€
statt: 11,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Macrogol HEXAL®
plus Elektrolyte

10 Beutel Pulver

37%
GESPART*



5,95€
statt: 9,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Pinimenthol®
Erkältungssalbe

20 g Salbe

43%
GESPART*

1 kg = 197,50€



3,95€
statt: 6,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Dekristol® 1000 I.E.
100 Tabletten

34%
GESPART*



5,95€
statt: 8,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Pantoprazol
HEXAL® bei Sodbrennen

14 magensaftresistente Tabletten

30%
GESPART*



6,95€
statt: 9,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Magnesium
Sandoz®

20 Brausetabletten

22%
GESPART*



8,95€
statt: 11,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

orthomol immun
7 Tagesportionen

20%
GESPART*



15,95€
statt: 19,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

20%*

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 07.11.2023

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

Sinupret® Saft
100 ml Sirup

36%
GESPART*

1 Liter = 79,50€



7,95€
statt: 12,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

20%*

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 14.11.2023

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221



Orthomol. Bereit. Fürs Leben.

Für deine Gesundheit – Gesund werden,
gesund bleiben. Bestmöglich versorgt.
Egal, was das Leben gerade
mit sich bringt.

orthomol AKTIONSTAG

AM 08. NOV. 2023

orthomol
immun

Wichtige Mikronährstoffe
für das Immunsystem.¹

 30 Tagesportionen:
Trinkfläschchen/Tabletten



An diesem Tag erhalten
Sie **20% Rabatt*** auf alle
vorrätigen orthomol
Produkte und eine
professionelle Beratung
zu den Produkten.

*auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind bereits rabattierte Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen.

So finden Sie uns persönlich oder digital:



Besuchen Sie uns
auf unserer Homepage!

